
LICITAÇÃO CV00617 MODALIDADE PROCESSO 332

VLR ESTIMADO R$ 79.375,33 Nº DT ABERTURA 11/05/2017

REQUISITANTE PES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 23/05/2017

WISE SYSTEMS CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA EPP

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR76.200,00

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO INFORMATIZADA PARA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (FOLHA E PONTO), 

SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

CONVITE

006

MENOR PREÇO

EXCLUSIVO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


